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Klasse 1    BIS 1400ccm   Div.1 dis. dis. dis.
Rang cupNr. Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 11 ZECHMEISTER Markus Taiskirchen im Innkreis OÖ. IMSC Ried Swift GTI Suzuki 60,90 60,47 60,47 120,94
2 123 BIEBL Mario Aschach an der Steyr OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift 70,82 67,41 64,55 131,96
3 15 MILLAUER Gerhard Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift 68,17 65,02 70,28 133,19
4 125 HIRSCH Alfred Grünburg OÖ. RT-Steyrtal Suzuki Swift 85,20 84,27 64,50 148,77
5 148 RUTTENSTORFER Mario Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr Suzuki Swift 63,13 999,00 999,00 1062,13

Klasse 2    1401ccm - 1600ccm   Div.1
Rang cupNr. Name Ort Verein Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 21 SPATT Klaus Eggendorf im Traunkreis OÖ. MSC Wels Honda CRX 61,90 60,83 61,11 121,94
2 27 BRUNNER Alfred Admont Stmk. PS-Team Gesäuse Citroen Saxo 61,70 61,04 61,67 122,71

Klasse 3    1601ccm - 2000ccm   Div.1
Rang cupNr. Name Ort Verein Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 327 PETERSEIL Alexander Pettenbach OÖ. MSC Almtal VW Golf GTI 63,11 59,52 59,39 118,91
2 727 PLATZER Markus Pettenbach OÖ. MSC-Almtal Opel GTE 60,34 60,77 60,6 120,94
3 314 AUER Martin Altenfelden OÖ. VW Golf GTI 61,62 65,06 61,32 122,94
4 317 ENZENBRUNNER Adrian Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Renault Clio 62,03 62,01 62,1 124,04
5 334 GAMPMAIER Markus Liezen Stmk. VW Golf 999 62,53 62,19 124,72
6 3141 EISENKÖCK Irene Altenfelden OÖ.  VW Golf GTI 63,86 62,99 63,57 126,56
7 39 JASCHA Erwin Ebensee OÖ. R&R Jascha Seat Ibiza TDI 87,28 67,65 67,16 134,81

Klasse 4    über 2000ccm   Div.1
Rang cupNr. Name Ort Verein Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 43 RICHTER Willi Laufen D MSC-Laufen Ford Focus RS 58,65 58,67 58,11 116,76
2 429 RICHTER Alex Laufen D MSC-Laufen Ford Focus RS 60,19 58,58 61,78 118,77
3 41 FORSTER Johann Neuzeug OÖ. FHRT Renault R5 GT Turbo 60,53 60,12 60,11 120,23
4 416 SCHAUPPENLEHNER Gerhar Waidhofen an der Ybbs NÖ. AUTOKRONE Mazda 323 BF Turbo 60,37 60,6 60,32 120,69
5 411 FORSTER Bettina Neuzeug OÖ. FHRT Renault 5 GT Turbo 60,81 60,58 60,17 120,75
6 427 MATZENBERGER Jürgen Waidhofen an der Ybbs NÖ. Speedpower Mazda 323 BF Turbo 999 62,58 62,02 124,60
7 415 HOFSTÄTTER Franz Rosenau am Hengstpaß OÖ. MSC Rosenau Toyota Celica 64,26 67,56 61,07 125,33
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Klasse 5    BIS 1400ccm   Div.2
Rang cupNr. Name Ort Verein Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 514 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO-Master- Power-TeaPuch 500 Sauger 55,14 54,55 53,91 108,46
2 51 KRONSTEINER Gerhard Steyr OÖ. Arbö-Team-Steyr Simca Rallye 3 55,4 55 999 110,40
3 521 DALL Martin Ottensheim OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX-7 56,66 55,97 55,66 111,63
4 518 KRONSTEINER Edi Steyr OÖ. MSK Simca Rallye 3 56,33 56,39 58,28 112,72
5 52 DALL Franz Ottensheim OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX-7 57,50 999,00 59,94 117,44
6 540 LEIDENFROST Klemens Traun OÖ. SK Vöest Opel Corsa 64,95 63,61 64,47 128,08
7 515 HEINDL Christoph Weißkirchen an der Traun OÖ. AMSC Weisskirchen Suzuki Swift 66,63 69,75 69,19 135,82
8 544 WÖLGER Babette Admont Stmk. PS - Team Gesäuse Mini Jnojenti Bj. 1974 80,36 65,76 87,10 146,12
9 539 BINDREITER Christian Mönchdorf OÖ. SK Vöest VW Polo 999 999 999 1998,00

Klasse 6    1401ccm - 1600ccm   Div.2
Rang cupNr. Name Ort Verein Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 614 STELZHAMMER Christian Braunau am Inn OÖ. KC Braunau ED 9 Honda 57,34 56,95 999 114,29
2 65 LEITNER Jos Ellmau Ti. ECO-Master-Power-Tea VW Golf 57,52 57,22 57,15 114,37
3 631 SPECKL Christian Gaming NÖ. Oberhof Motorsport VW Golf GTI 60,02 62,83 60,06 120,08
4 27 BRUNNER Alfred Admont Stmk. PS-Team Gesäuse Citroen Saxo 64,26 63,47 64,14 127,61
5

Klasse 7    1601ccm - 2000ccm   Div.2
Rang cupNr. Name Ort Verein Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 72 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Super 7 Caterham 55,03 54,02 54,08 108,10
2 727 PLATZER Markus Pettenbach OÖ. MSC-Almtal Opel GTE 55,86 58,41 56,36 112,22
3 715 SPATT Walter Schwanenstadt OÖ. MSC Wels VW Golf 61,19 57,47 57,29 114,76
4 771 FORSTER Bettina Neuzeug OÖ. FHRT rsc7 Evo 7 fetty edition 58,37 58,38 57,21 115,58
5 75 SAMHABER Dominik Waizenkirchen OÖ. NH - Motorsport VW Golf I 62,84 58,77 59,63 118,40
6 735 SACHSENHOFER Christian Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr Renault Clio Williams 60,13 62,78 999,00 122,91
7 714 HUEMER Patrick Wels OÖ. Opel Kadett 81,84 61,68 62,32 124,00
8 76 BAUER Wolfgang Haslach an der Mühl OÖ. Lords of Sound Opel Kadett D GTE 65,29 62,49 61,65 124,14
9 718 HUEMER Hannes Wels OÖ. Opel Kadett 63,37 999,00 63,31 126,68

Klasse 8   über  2000ccm   Div.2
Rang cupNr. Name Ort Verein Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 81 NACHBAUER Hermann Waizenkirchen OÖ. NH - Motorsport VW Käfer - Gruppe F 1303 53,9 57 54 107,90
2 86 HÄUSLER Siegfried St. Georgen D SFG Trosberg VW Käfer 57,69 56,64 56,42 113,06
3 818 FÜRLAUF Klaus Erlbach D RSG Burghausen VW Käfer 1303 58,62 56,32 60,46 114,94
4 841 PRANZL Markus St. Johann in Tirol Ti. Eco Master Power TeamOpel Kadett City 65,96 61,29 60,19 121,48
5 823 KELLERMAYR Christian Scharten OÖ. MSC Wels Fiat Uno Turbo 63,46 62,9 59,77 122,67
6 813 SCHLEGEL Mike Linz OÖ. MGH Racing Team VW Golf 3 VR6 83,78 62,87 64,64 127,51
7 814 MÖSTL Gerhard Gunskirchen OÖ. MGH Racing Team VW Golf VR6 69,13 83,76 63,89 133,02
8 815 MAYRHOFER Harald Gramastetten OÖ. MGH Racing Team VW Golf VR6 72,43 72,19 65,14 137,33

Klasse 9    Formelfrei   Div.2
Rang cupNr. Name Ort Verein Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 95 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO-Master- Power-TeaPuch 500 Steyr Puch 53,11 53,03 52,64 105,67
2 97 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Super 7 Caterham 54,26 55,00 54,28 108,54
3 920 PLATZER Markus Pettenbach OÖ. MSC-Almtal Opel Kadett C 58,27 56,01 55,56 111,57
4 92 HELM Josef-Peter Gaflenz OÖ. Rallye Club Steyr rsc7 Evo 7 fetty edition 59,34 56,02 55,62 111,64
5 86 HÄUSLER Siegfried St. Georgen D SFG Trosberg VW Käfer 56,49 56,56 56,14 112,63
6 919 KRONSTEINER Edi Steyr OÖ. MSK Kadett E City Opel 57,04 58,64 56,32 113,36
7 921 FORSTER Bettina Neuzeug OÖ. FHRT rsc7 Evo 7 fetty edition 65,81 56,90 57,55 114,45
8 9151 FORCHER Alex Kitzbühel Ti. Grünwald Racingteam Opel Kadett C 16V 62,86 59,52 59,04 118,56
9 91 KELLERMAYR Christian Scharten OÖ. MSC Wels Fiat UNO Turbo 60,32 63,46 60,3 120,62

10 93 BAUER Wolfgang Haslach an der Mühl OÖ. Lords of Sound Opel Kadett D GTE 62,42 999 61,83 124,25
11 913 SPATT Walter Schwanenstadt OÖ. MSC Wels VW Golf GTI 65,23 999 60,2 125,43
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Tagessieg   Div.1 dis. dis. dis.
Rang cupID Name Ort Verein Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 43 RICHTER Willi Laufen D MSC-Laufen Ford Focus RS 58,65 58,67 58,11 58,11
2 429 RICHTER Alex Laufen D MSC-Laufen Ford Focus RS 60,19 58,58 61,78 58,58
3 327 PETERSEIL Alexander Pettenbach OÖ. MSC Almtal VW Golf GTI 63,11 59,52 59,39 59,39
4 41 FORSTER Johann Neuzeug OÖ. FHRT Renault R5 GT Turbo 60,53 60,12 60,11 60,11
5 411 FORSTER Bettina Neuzeug OÖ. FHRT Renault 5 GT Turbo 60,81 60,58 60,17 60,17
6 416 SCHAUPPENLEHNER Gerhar Waidhofen an der Ybbs NÖ. AUTOKRONE Mazda 323 BF Turbo 60,37 60,6 60,32 60,32
7 727 PLATZER Markus Pettenbach OÖ. MSC-Almtal Opel GTE 60,34 60,77 60,6 60,34
8 11 ZECHMEISTER Markus Taiskirchen im Innkreis OÖ. IMSC Ried Swift GTI Suzuki 60,90 60,47 60,47 60,47
9 21 SPATT Klaus Eggendorf im Traunkreis OÖ. MSC Wels Honda CRX 61,90 60,83 61,11 60,83

10 27 BRUNNER Alfred Admont Stmk. PS-Team Gesäuse Citroen Saxo 61,70 61,04 61,67 61,04
11 415 HOFSTÄTTER Franz Rosenau am Hengstpaß OÖ. MSC Rosenau Toyota Celica 64,26 67,56 61,07 61,07
12 314 AUER Martin Altenfelden OÖ. VW Golf GTI 61,62 65,06 61,32 61,32
13 317 ENZENBRUNNER Adrian Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Renault Clio 62,03 62,01 62,1 62,01
14 427 MATZENBERGER Jürgen Waidhofen an der Ybbs NÖ. Speedpower Mazda 323 BF Turbo 999 62,58 62,02 62,02
15 334 GAMPMAIER Markus Liezen Stmk. VW Golf 999 62,53 62,19 62,19
16 3141 EISENKÖCK Irene Altenfelden OÖ.  VW Golf GTI 63,86 62,99 63,57 62,99
17 148 RUTTENSTORFER Mario Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr Suzuki Swift 63,13 999,00 999,00 63,13
18 125 HIRSCH Alfred Grünburg OÖ. RT-Steyrtal Suzuki Swift 85,20 84,27 64,50 64,50
19 123 BIEBL Mario Aschach an der Steyr OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift 70,82 67,41 64,55 64,55
20 15 MILLAUER Gerhard Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift 68,17 65,02 70,28 65,02
21 39 JASCHA Erwin Ebensee OÖ. R&R Jascha Seat Ibiza TDI 87,28 67,65 67,16 67,16
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Tagessieg  Div.2 dis. dis. dis.
Rang cupID Name Ort Verein Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 95 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO-Master- Power-TeaPuch 500 Steyr Puch 53,11 53,03 52,64 52,64
2 81 NACHBAUER Hermann Waizenkirchen OÖ. NH - Motorsport VW Käfer - Gruppe F 1303 53,9 57 54 53,90
3 514 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO-Master- Power-TeaPuch 500 Sauger 55,14 54,55 53,91 53,91
4 72 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Super 7 Caterham 55,03 54,02 54,08 54,02
5 97 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Super 7 Caterham 54,26 55,00 54,28 54,26
6 51 KRONSTEINER Gerhard Steyr OÖ. Arbö-Team-Steyr Simca Rallye 3 55,4 55 999 55,00
7 920 PLATZER Markus Pettenbach OÖ. MSC-Almtal Opel Kadett C 58,27 56,01 55,56 55,56
8 92 HELM Josef-Peter Gaflenz OÖ. Rallye Club Steyr rsc7 Evo 7 fetty edition 59,34 56,02 55,62 55,62
9 521 DALL Martin Ottensheim OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX-7 56,66 55,97 55,66 55,66

10 727 PLATZER Markus Pettenbach OÖ. MSC-Almtal Opel GTE 55,86 58,41 56,36 55,86
11 86 HÄUSLER Siegfried St. Georgen D SFG Trosberg VW Käfer 56,49 56,56 56,14 56,14
12 818 FÜRLAUF Klaus Erlbach D RSG Burghausen VW Käfer 1303 58,62 56,32 60,46 56,32
13 919 KRONSTEINER Edi Steyr OÖ. MSK Kadett E City Opel 57,04 58,64 56,32 56,32
14 518 KRONSTEINER Edi Steyr OÖ. MSK Simca Rallye 3 56,33 56,39 58,28 56,33
15 86 HÄUSLER Siegfried St. Georgen D SFG Trosberg VW Käfer 57,69 56,64 56,42 56,42
16 921 FORSTER Bettina Neuzeug OÖ. FHRT rsc7 Evo 7 fetty edition 65,81 56,90 57,55 56,90
17 614 STELZHAMMER Christian Braunau am Inn OÖ. KC Braunau ED 9 Honda 57,34 56,95 999 56,95
18 65 LEITNER Jos Ellmau Ti. ECO-Master-Power-Tea VW Golf 57,52 57,22 57,15 57,15
19 771 FORSTER Bettina Neuzeug OÖ. FHRT rsc7 Evo 7 fetty edition 58,37 58,38 57,21 57,21
20 715 SPATT Walter Schwanenstadt OÖ. MSC Wels VW Golf 61,19 57,47 57,29 57,29
21 52 DALL Franz Ottensheim OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX-7 57,50 999,00 59,94 57,50
22 75 SAMHABER Dominik Waizenkirchen OÖ. NH - Motorsport VW Golf I 62,84 58,77 59,63 58,77
23 9151 FORCHER Alex Kitzbühel Ti. Grünwald Racingteam Opel Kadett C 16V 62,86 59,52 59,04 59,04
24 823 KELLERMAYR Christian Scharten OÖ. MSC Wels Fiat Uno Turbo 63,46 62,9 59,77 59,77
25 631 SPECKL Christian Gaming NÖ. Oberhof Motorsport VW Golf GTI 60,02 62,83 60,06 60,02
27 735 SACHSENHOFER Christian Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr Renault Clio Williams 60,13 62,78 999,00 60,13
28 841 PRANZL Markus St. Johann in Tirol Ti. Eco Master Power TeamOpel Kadett City 65,96 61,29 60,19 60,19
29 913 SPATT Walter Schwanenstadt OÖ. MSC Wels VW Golf GTI 65,23 999 60,2 60,20
30 91 KELLERMAYR Christian Scharten OÖ. MSC Wels Fiat UNO Turbo 60,32 63,46 60,3 60,30
31 76 BAUER Wolfgang Haslach an der Mühl OÖ. Lords of Sound Opel Kadett D GTE 65,29 62,49 61,65 61,65
32 714 HUEMER Patrick Wels OÖ. Opel Kadett 81,84 61,68 62,32 61,68
33 93 BAUER Wolfgang Haslach an der Mühl OÖ. Lords of Sound Opel Kadett D GTE 62,42 999 61,83 61,83
34 813 SCHLEGEL Mike Linz OÖ. MGH Racing Team VW Golf 3 VR6 83,78 62,87 64,64 62,87
35 718 HUEMER Hannes Wels OÖ. Opel Kadett 63,37 999,00 63,31 63,31
36 27 BRUNNER Alfred Admont Stmk. PS-Team Gesäuse Citroen Saxo 64,26 63,47 64,14 63,47
37 540 LEIDENFROST Klemens Traun OÖ. SK Vöest Opel Corsa 64,95 63,61 64,47 63,61
38 814 MÖSTL Gerhard Gunskirchen OÖ. MGH Racing Team VW Golf VR6 69,13 83,76 63,89 63,89
39 815 MAYRHOFER Harald Gramastetten OÖ. MGH Racing Team VW Golf VR6 72,43 72,19 65,14 65,14
40 544 WÖLGER Babette Admont Stmk. PS - Team Gesäuse Mini Jnojenti Bj. 1974 80,36 65,76 87,10 65,76
41 515 HEINDL Christoph Weißkirchen an der Traun OÖ. AMSC Weisskirchen Suzuki Swift 66,63 69,75 69,19 66,63
42 539 BINDREITER Christian Mönchdorf OÖ. SK Vöest VW Polo 999 999 999 999,00
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